
504

627 614 612
658 641

493

553

421 432

610

729

678

745 773 772
816 844 867 849

300

400

500

600

700

800

900

1 000

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

Méhcsaládok száma 
az év végén, ezer

A méhek napja, április 30.

TAVASZI ZSONGÁS 

Négy éve 
800 ezer felett van 
a gazdálkodóknál 

tartott méhcsaládok 
száma hazánkban. 

A méhek fontos szerepet töltenek 
be a növények beporzásában, 

vigyázzunk rájuk!
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Békés

ezer méhcsalád

Borsod-Abaúj-Zemplén

Bács-Kiskun

Somogy

Szabolcs-Szatmár-Bereg

A méhcsaládok 
több mint 50%-át 

 5 megye gazdálkodói 
tartották 2019 

végén.


